GABINETE DO VEREADOR CARAMELO

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA   N° _____________/2016

Exmo. Sr. Presidente

O vereador subscrevente requer, ouvida a Casa e após os trâmites regimentais, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Márcio Reinaldo Dias Moreira, solicitando pavimentação asfáltica da Rua Rita Maria Campêlo, localizada no bairro Jardim dos Pequis.

JUSTIFICATIVA
De acordo com os moradores, a rua está totalmente esburacada, o que dificulta o tráfego de veículos e pedestres. Além disso, por não estar pavimentada, gera transtornos como poeira e lama, em tempo chuvoso.

Sala das Sessões, 27 de Junho de 2016

[image: ]
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves
Vereador - Caramelo

Av. Getúlio Vargas,111, sala 406, 4° andar, Centro. Tel. (31) 3779 6345 / 6346.
caramelo@camarasete.mg.gov.br
[bookmark: _GoBack]
image1.png
Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

image2.jpeg